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Nyhetsbrev juni 2008

Hej!
Pieni Vihreä. Försommarens roligaste nyhet är att förlaget Forma Pub-
lishing skrivit kontrakt med Finland vilket innebär att min och Annika 
Christensens bok Den lilla Gröna våren 2009 ges ut på finska. Namnet 
torde bli, enligt en finskfödd trädgårdsvän, Pieni Vihreä.

Våren och sommaren är min mest intensiva tid då jag gör trädgårdsre-
portage som ska räcka i princip hela året. Jag arbetar numera för många 
olika uppdragsgivare där Drömhem & Trädgård och Allt om Trädgård 
är de två största. På sommaren är arbetet som trädgårdsjournalist det 
perfekta drömjobbet. Vi får åka runt till de finaste trädgårdarna i landet, 
höra ägarnas intressanta och ofta spännande historier bakom deras 
tillkomst och inte sällan sitta och fika i dessa fantastiska trädgårdar. 
Synd bara att allt ska göras på så kort tid. Jobbet med att formulera 
artiklar och rita rent trädgårdsritningar återstår, men det mesta av det 
arbetet görs under höst och vinter.

Två nya trädgårdsböcker på gång, som det ska samlas material och skrivas till. Också roligt, men 
alltid nervöst eftersom dessa produktioner ännu mer är beroende av att allt blommar exakt när det ska 
och lika fint som jag tänkt och planerat. Och ni vet ju precis hur lätt det är att styra blomningstider och 
väder!Tidningsartiklar som går i stöpet pga yttre omständigheter går att skjuta upp, men det är svårare med 
bokproduktioner.

Som alltid jobbar jag parallellt för andra uppdragsgivare och jobbar för närvarande med en kundtidning 
för kylföretaget Norpe och har nyss skrivit klart intervjuerna till en broschyr åt kalenderföretaget FAR SRS.

Just nu är jag och Mette Bohlin inne i slutskedet med vår bok Stressa Ner - Tonårsboken. Ett 20-tal 
tonåringar medverkar med texter, teckningar och foton och boken har fått ett lyft tack vare deras alster. 
Manuset har nyss gått vidare till korrekturläsare och vi har kontakt med två duktiga layoutare som ska ta sig 
an utformningen. Nu väntar vi på offert från Tryckeriet. Det är mycket kringarbete med att ge ut en bok på 
egen hand, men hade de stora förlagen (läs Bonnier Carlsen) inte hoppat av i sista 
stund hade det inte blivit lika bra, det är vi säkra på. Utgivningen är planerad till 
senhösten.

Behöver du stressa ner ibland? Kanske är det dags att anmäla dig som prenumerat 
till Mettes och min krönika Stressa Ner?! Den kommer en gång i månaden och är 
helt gratis. Mer info finns på hemsidan www.stressaner.se.

Själv tar jag semester  21 juli-10 augusti. Då är det svårt att nå mig både på mejl 
och mobil då jag föregår med gott exempel och stänger av både dator och telefon. 
Är det något som brådskar får ni söka mig privat under dessa veckor.

Eva


